
•  KONTAKTY •  OBSAH

•  •  ••  •  •
•  •  •
•  •  •

t  * of Europe

CANDIDATE FOR WORLD HERITAGE (UNESCO)

KONTAKTY A ÚŘEDNÍ HODINY

Kontaktní informace:
Magistrát města Karlovy Vary 
Moskevská 21,361 20 
telefon: 353151 111
fax.: 353151 400
ID datové schránky: a89bwi8 
e-mail: posta@mmkv.cz
web: www.mmkv.cz

www.karlovyvary.cz

Pracoviště Magistrátu města Karlovy Vary jsou rozděle
na do dvou administrativních budov;
Moskevská 21, Karlovy Vary 
U Spořitelny 2, Karlovy Vary

Běžné úřední hodiny:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.

Rozšířené úřední hodiny vybraných agend:
Informační pult, Ztráty a nálezy, Czech Point, Ověřování 
dokladů, Příjem písemností
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h, a 13:00 - 15:30 h.
pátek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 15:00 h.

Občanské průkazy:
pondělí a středa: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 17:00 h.
úterý a čtvrtek: 8:00 - 12:00 h. a 13:00 - 14:00 h.
pátek: 8 :0 0 - 12:00 h.

Registr vozidel a Registr řidičů:
pondělí a středa: 8:00 -1 2 :0 0  h. a 13:00 -1 7 :0 0  h.
pátek: 8 :0 0 -1 2 :0 0  h.

01 PRVNÍ DĚŤÁTKO
s trvalou adresou v Karlových Varech narozené v roce 
2017 je holčička Rozálie Nosková. Narodila se 4. ledna 
v 11.07 hodin mamince Adéle, měřila 49 cm a vážila 
3 070 g. Spolu s maminkou dostaly od města šek na 
pět tisíc korun, maminka kytičku, děvčátko hračku 
a celá rodina přání hodně štěstí a zdraví. -

05 VÝMĚNA ŘIDIČSKÉHO PRŮKAZU
čeká v roce 2017 tisíce motoristů z Karlových Varů 
a okolních měst a obcí. Důvodem je uplynutí desetileté 
doby platnosti dokladu. Registr řidičů karlovarského 
magistrátu odhaduje, že v jeho správním obvodu se 
výměna dotkne zhruba pěti až šesti tisíc řidičů.

06 ROZPOČET MĚSTA NA ROK 2017
je v celkovém objemu o osm pocení vyšší než loňský. 
Více než čtvrtinu výdajů (27,3 %) činí investice. Město 
plánuje zapojit do financování letošních projektů vlast
ní prostředky, ty tvoří 20,5 % z celkových zdrojů.

10 INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ TERMINÁL
provází už pár měsíců rozsáhlá diskuse v odborných 
kruzích i ve veřejnosti. A jak by také ne, jde o zásadní 
projektový záměr města. Bylo by divné, kdyby názor 
na předložené řešení byl jednotný, o čemž svědčí 
i mozaika názorů к problematice IDT.

18 NA SKOK DO LESA
Přehled všech altánů, výletních, vyhlídkových, či 
takzvaných zastávkových, které se kdy nacházely 
v karlovarských lesích, není jen tak jednoduché pořídit. 
Jednak se v historii různě měnila rozloha lesů a pak 
také proto, že po mnoha stavbách zbyla jen nepatrná 
zmínka.

20 MOSER SLAVÍ UNIKÁTNÍ VÝSTAVOU
Proslulá sklářská společnost Moser slaví v letošním 
roce 160 let od svého založení. Při této příležitosti 
připravila unikátní výroční kolekci Moser 2017, která je 
průřezem skvostů inspirovaných její bohatou stošede- 
sátiletou historií.

29 SOPRANISTKA KATEŘINA KNĚŽÍKOVÁ
coby jedna z nejlepších operních pěvkyň mladé 
generace a sólistka Národního divadla v Praze se na 
koncertě 16. února v Grandhotelu Ambassador Národní 
dům představí s jedním z nejstarších těles na světě. 
Karlovarský symfonický orchestr vstupuje únorovými 
koncerty do druhé poloviny své již 182. koncertní 
sezóny.

=  111
M E D I A

KARLOVARSKÉ RADNIČNÍ LISTY • VYDÁVÁ: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
REDAKČNÍ RADA: Ing. Petr Kulhánek, Čestmír Bruštík, Michal Riško, Mgr. Jiří Klsák,
Ing. Jan Klíma, Bc. Jan Kopál, Helena Kyselá.
REGISTRACE MKČR: E 11990 • NÁKLAD: 26 000 výtisků •  VÝROBA: MEDIA, a.S. 
ŠÉFREDAKTOR: Pavel Mrhálek, tel.: 734 517 073 (radnicnilisty@mediaas.cz) 
DISTRIBUCE: Veronika Kalábová, tel. 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz)
INZERCE: tel.: 777 193 779 (karlovy.vary@mediaas.cz), 739 544 446 (kalabova@mediaas.cz) 
UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍCH KRL je 8. února 2017.

mailto:posta@mmkv.cz
http://www.mmkv.cz
http://www.karlovyvary.cz
mailto:radnicnilisty@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz
mailto:karlovy.vary@mediaas.cz
mailto:kalabova@mediaas.cz

